
Seznam případů vzniklých před počátkem pojištění

číslo případu

datum poskytnutí či 

neposkytnutí péče 

či vzniku jiné 

události, při které 

došlo (mělo dojít) k 

porušení právní 

povinnosti 

pojištěného

místo (název nemocnice a 

oddělení) poskytnutí či 

neposkytnutí péče či místo 

vzniku jiné událost, při které 

došlo (mělo dojít) k porušení 

právní povinnosti 

pojištěného

datum vzniku 

újmy 

(je-li znám)

pohlaví a věk 

poškozeného

k jakému porušení právní povinnosti došlo (mělo 

dojít) a při jaké činnosti (co bylo prováděno)

popis újmy (charakter 

poškození)

datum obdržení písemné 

stížnosti, podání trestního 

oznámení či datum vyžádání 

si zdravotní dokumentace v 

souvislosti s vzniklou újmou či 

nesprávně poskytnutou péči 

či vznikem jiné události

vyjádření pojištěného k 

jeho odpovědnosti v 

souvislosti s uvedeným 

případem

1 9.1.2019 NPK - interna 9.1.2019 muž, 21 péče non lege artis při akutní hypoglykemii úmrtí 19.3.2019 v šetření PČR
2 7.2.2019 NPK- interna, aro 9.2.2020 muž, 72 prodleva při transportu PKN - LIN úmrtí 20.3.2020 v šetření PČR
3 14.7.2020 NPK - chirurgie 14.7.2020 muž, 83 komplikace po resekci polypu rekta úmrtí 13.8.2020 stížnost
4 23.6.2020 NPK - gynekologie 23.6.2020 žena, 33 zanedbání předporodního vyšetření úmrtí nenarozeného dítěte 3.8.2020 v šetření PČR
5 26.7.2019 NPK - chirurgie, interna 4.9.2020 žena, 76 zanedbání předepsaných vyšetření vyšetření úmrtí 11.9.2020 v šetření PČR
6 2.8.2020 NPK - pohotovost 2.8.2020 žena, 21 odmítnutí provedení odběrů úmrtí 13.8.2020 v šetření PČR

T
R

IA
L

 M
O

D
E

 − a
 v

a
lid

 lic
e
n
s
e
 w

ill re
m

o
v
e
 th

is
 m

e
s
s
a
g
e
. S

e
e
 th

e
 k

e
y
w

o
rd

s
 p

ro
p
e
rty

 o
f th

is
 P

D
F

 fo
r m

o
re

 in
fo

rm
a
tio

n
.


